
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХХІІ сесія 

VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ     

від  22  листопада  2022 року №1806 

Про затвердження  технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної 
 ділянки комунальної власності 

Відповідно до статті 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 83 Земельного кодексу України, статей 19, 
56 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо поділу земельної
ділянки комунальної власності  площею 0,1600 га кадастровий номер 
6125285400:02:001:3378, для будівництва та обслуговування будівель органів державної 
влади та місцевого самоврядування, розташованої заадресою вул. Січових Стрільців, 5а 
село Мишковичі   на три  земельні длянки: 

- площею 0,1405 га кадастровий номер 6125285400:02:001:0325 для 
будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 
самоврядування, 

- площею 0,0100 га кадастровий номер 6125285400:02:001:0327 для будівництва
та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування, 

- площею 0,0095 га кадастровий номер 6125285400:02:001:0326 для будівництва
та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування, 

2. Уповноважити селищного голову, Галайка А.В. здійснити державну реєстрацію 
права комунальної власності на земельні ділянки у Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони 
навколишнього природного середовища. 

Селищний голова Андрій ГАЛАЙКО 




